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PROTOKÓŁ NR I 

Z I SESJI RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

Z DNIA 23 listopada 2018r. 

Ad 1.  Otwarcie inauguracyjnej sesji (czas rejestracji: 00:04 – 03:36) 

I Sesję VIII kadencji Rady Gminy w Ustroniu Morskim otworzyła Radna Senior Jolanta 
Szymczak. Przywitała nowo wybranych radnych, przybyłych gości, kierowników i 
dyrektorów, sołtysów.  Podziękowała za powierzenie prowadzenia obrad w tak ważnym dniu. 

Radni uczcili minutą ciszy pamięć zmarłego Leszka Wesołowskiego Radnego I, II, IV 
Kadencji Rady Gminy, Prezesa OSP w Ustroniu Morskim. 

Przedstawiła porządek obrad: 

1. Otwarcie inauguracyjnej sesji. 
2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 
3. Złożenie ślubowania przez Radnych.  
4. Wybór Przewodniczącego Rady. 
5. Złożenie ślubowania przez Wójta. 
6. Zamknięcie obrad.  

 
Ad. 2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze (czas rejestracji: 03:36 – 11:14) 

Przewodniczący gminnej komisji wyborczej Ryszard Kiełczewski pogratulował i wręczył 
nowo wybranym radnym zaświadczenia o wyborze na Radnych. Wręczył zaświadczenie o 
wyborze na Wójta Pani Bernadecie Borkowskiej.  
 
Ad 3. Złożenie ślubowania przez Radnych (czas rejestracji: 11:38 – 13:34) 

Najmłodszy wiekiem Radny Denis Tomala odczytał rotę ślubowania i zgodnie z listą 
obecności ułożoną w kolejności alfabetycznej nazwiska radnych, którzy wstali i 
wypowiedzieli słowo„ ślubuję ” lub ślubuję „tak mi dopomóż Bóg”. 

Ad. 4. Wybór Przewodniczącego Rady (czas rejestracji: 13:35 – 38:58) 

Radna Jolanta Szymczak poinformowała, że w sesji uczestniczy 14 nowo wybranych radnych, 
którzy złożyli ślubowanie, rada jest władna do podejmowania uchwał.  

Zgłaszanie kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Rady Gminy, Radny Mirosław 
Dziewiałtowicz zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Grzywnowicza, który posiada 
wieloletni staż pracy w radzie gminy, w czasie trzech kadencji był Przewodniczącym i 
Wiceprzewodniczącym Rady. Radny wyraził zgodę na kandydowanie.  
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Brak innych kandydatur. 

GŁOSOWANIE nad zamknięciem listy kandydatów 
W głosowaniu udział wzięło 14 Radnych 
Oddano 14 głosów „za” 
Przedstawiona sprawa została zaopiniowana pozytywnie jednogłośnie.  

Zgłaszanie kandydatów do komisji skrutacyjnej: 

Radny Denis Tomala zgłosił kandydaturę Radnej Olgi Grajek – Góreckiej, która wyraziła 
zgodę na pracę w komisji.  

Radny Andrzej Staszak zaproponował Radną Barbarę Płomińską, która wyraziła zgodę na 
pracę w komisji. 

Radny Marek Leciaho zaproponował Radną Ewelinę Gabryszewską, która wyraziła zgodę na 
pracę w komisji. 

GŁOSOWANIE nad składem komisji skrutacyjnej: 
W głosowaniu udział wzięło 14 Radnych 
Oddano 14 głosów „za” 
Przedstawiona sprawa została zaopiniowana pozytywnie jednogłośnie.  

Czas rejestracji:  17:35 – 21:46 przerwa na przygotowanie przez komisję skrutacyjną kart do 
głosowania. 

Radna Jolanta Szymczak zarządziła głosowanie w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 
Gminy w Ustroniu Morskim. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej przedstawiła sposób 
głosowania, a następnie rozdała karty do głosowania. Radni głosowali pojedynczo, w 
wyznaczonym miejscu wrzucając głos do urny.  

Czas rejestracji: 27:58 -  34:20 przerwa na zliczenie głosów i sporządzenie protokołu z 
głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy w Ustroniu Morskim.  

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Olga Grajek – Górecka odczytała protokół z wyboru 
Przewodniczącego Rady Gminy informując, że ustawowy skład Rady Gminy wynosi 15 
radnych. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Oddano 14 głosów ważnych; 0 głosów 
nieważnych. Wśród głosów ważnych kandydat uzyskał następującą ilość głosów: Krzysztof 
Grzywnowicz.- „za” 13, „przeciw”0, „wstrzymuję się” 1. Bezwzględną ilość głosów na 
Przewodniczącego Rady Gminy w Ustroniu Morskim uzyskał Radny Krzysztof 
Grzywnowicz. Przewodniczącym Rady Gminy w Ustroniu Morskim został wybrany Radny 
Krzysztof Grzywnowicz.  

Radna Jolanta Szymczak odczytała uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 
Gminy w Ustroniu Morskim. Zaprosiła do stołu prezydialnego Przewodniczącego Rady 
Gminy, pogratulowała i przekazała wraz z insygnium prowadzenie obrad Przewodniczącemu 
Rady Gminy Krzysztofowi Grzywnowiczowi. 
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Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Grzywnowicz podziękował za zaufanie, podkreślił, 
że wierzy, że w obecnym składzie Rady są w stanie wprowadzać zmiany, wytyczać cele, 
stanowić o kierunkach działania w samorządzie, tak, aby mieszkańcy byli zadowoleni z 
działań Rady Gminy.  

Ad. 5. Złożenie ślubowania przez Wójta (czas rejestracji: 38:59 -01:01:14) 

Przewodniczący gminnej komisji wyborczej Ryszard Kiełczewski pogratulował i wręczył 
Pani Wójt zaświadczenie o wyborze Wójta, życzył przejrzystości i transparentności. 

Wójt Bernadeta Borkowska odczytała rotę ślubowania i złożyła ślubowanie.  

Czas rejestracji 41: 04 – 54:58 przerwa na gratulacje i wręczenie kwiatów. 

Przemówienie Wójta Gminy Ustronie Morskie (czas rejestracji: 55:20 -01:01:14) 

Wójt Gminy Bernadeta Borkowska podziękowała za okazane zaufanie podczas wyborów 
samorządowych, za wsparcie i liczne przybycie. Podkreśliła, że prawda zawsze zwycięża. 
Powtórzyła słowa mieszkańca, że to ludzie wygrali, powiedzieli dość kłamstwom, które 
zamazywały faktyczny obraz funkcjonowania gminy. Oznajmiła, że sukces wyborczy to efekt 
pracy wielu ludzi, ale przede wszystkim klubu Radnych „Porozumienie Razem”, którzy 
informowali o działaniach Wójta. Podziękowała komitetowi wyborczemu KWW Bernadety 
Borkowskiej. Obiecała, że dołoży wszelkich starań, aby nie zawieść pokładanych w niej 
nadziei, że będzie mądrze zarządzać gminą i służyć jej mieszkańcom. Zapewniła, że obecna 
władza wie, co chce robić i jak działać, aby wszystkim obecnym oraz przyszłym pokoleniom 
praca tej kadencji dała satysfakcję i powód do zadowolenia i dumy.  

POSZERZENIE PORZĄDKU POSIEDZENIA (czas rejestracji: 01:01:22 – 01:02:15) 

Przewodniczący Rady złożył wniosek formalny o poszerzenie porządku posiedzenia, jako 
punkt 6 zaproponował wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, punkt 7 powołanie 
Przewodniczących i składów osobowych stałych komisji Rady Gminy; punkt 8 w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Ustronie Morskie Bernadety Borkowskiej 

GŁOSOWANIE za wnioskiem formalnym: 
W głosowaniu udział wzięło 14 Radnych 
Oddano 14 głosów „za” 
Przedstawiona sprawa została zaopiniowana pozytywnie jednogłośnie. 
  

Ad. 6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy (czas rejestracji: 01:01:18 –  01:16:51) 

Zgłaszanie kandydatów na stanowisko Wiceprzewodniczącego rady gminy. 

Radna Hanna Caban zgłosiła kandydaturę Radnego Denisa Tomali, argumentując, że jest to 
osoba ambitna, merytoryczna, wyraża swoje zdanie i szanuje prezentowane poglądy swoich 
rozmówców.  Radny wyraził zgodę.  
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Brak innych kandydatur. 

GŁOSOWANIE nad zamknięciem listy kandydatów 
W głosowaniu udział wzięło 14 Radnych 
Oddano 14 głosów „za” 
Przedstawiona sprawa została zaopiniowana pozytywnie jednogłośnie.  

Przewodniczący zaproponował, aby komisja skrutacyjna została w tym samym składzie, co 
przy wyborze Przewodniczącego Rady Gminy.  

 

GŁOSOWANIE nad składem komisji 
W głosowaniu udział wzięło 14 Radnych 
Oddano 14 głosów „za” 
Przedstawiona sprawa została zaopiniowana pozytywnie jednogłośnie.  

Czas rejestracji:  01:04:32 – 01:08:08 przerwa na przygotowanie przez komisję skrutacyjną 
kart do głosowania. 

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej przedstawiła sposób głosowania, a następnie rozdała 
karty do głosowania. Radni głosowali pojedynczo, w wyznaczonym miejscu wrzucając głos 
do urny.  

Czas rejestracji: 01:11:50 -  01:24:27 przerwa na zliczenie głosów i sporządzenie protokołu 
z głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Ustroniu Morskim.  

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Olga Grajek – Górecka odczytała protokół z wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy informując, że ustawowy skład Rady Gminy wynosi 15 
radnych. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Oddano 14 głosów ważnych; 0 głosów 
nieważnych. Wśród głosów ważnych kandydat uzyskał następującą ilość głosów: Tomala 
Denis Damian - „za” 13, „przeciw”0, „wstrzymuję się” 1. Bezwzględną ilość głosów na 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Ustroniu Morskim uzyskał Tomala Denis Damian. 
Przewodniczącym Rady Gminy w Ustroniu Morskim został wybrany Radny Tomala Denis 
Damian.  

Przewodniczący Rady Gminy pogratulował Wiceprzewodniczącemu i zaprosił go do stołu 
prezydialnego.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Denis Tomala podziękował za zaufanie, poinformował, że 
będzie dokładał wszelkich starań, aby Radni i mieszkańcy byli zadowoleni z wyboru.  

Ad. 7. Powołanie Przewodniczących i składów osobowych stałych komisji Rady Gminy 
(czas rejestracji: 01:16:53 – 01:48:05). 

Przewodniczący Rady poinformował zebranych, że zgodnie z § 59 Statutu Gminy Rada 
Gminy powołuje następujące stałe komisje: 
Komisję Rewizyjną 
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Komisję Budżetu 
Komisję Komunalną 
Komisję Publiczną 
Zgodnie z art. 18 b ustawy o samorządzie gminnym Rada jest zobowiązana powołać komisję 
skarg, wniosków i petycji. 

Radny Denis Tomala zaproponował Radnego Marka Leciaho, który wyraził zgodę.  

W związku z brakiem innych zgłoszeń Przewodniczący Rady zamknął listę kandydatów. 

GŁOSOWANIE za wyborem Przewodniczącego komisji Rewizyjnej 
Udział w głosowaniu wzięło 13 Radnych 
Oddano 11 głosów „za” 

• Radna Hanna Caban 
• Radna Olga Grajek – Górecka 
• Radna Jolanta Szymczak 
• Radny Mirosław Dziewiałtowicz 
• Radny Tomasz Rymaszewski 
• Radny Krzysztof Psykała 
• Radna Ewelina Gabryszewska 
• Radna Barbara Płomińska 
• Radny Andrzej Basarab 
• Radny Andrzej Staszak 
• Radny Roman Marciniak 

Oddano 1 głos „wstrzymujący” 
• Radny Marek Leciaho 

W głosowaniu nie uczestniczył Wiceprzewodniczący Rady Denis Tomala i Przewodniczący 
Rady Krzysztof Grzywnowicz. 
Przedstawiona sprawa została zaopiniowana pozytywnie większością głosów. 

 

Radny Marek Leciaho zaproponował na Przewodniczącego komisji Budżetu Radnego Denisa 
Tomalę. Radny wyraził zgodę.  

W związku z brakiem innych zgłoszeń Przewodniczący Rady zamknął listę kandydatów. 

GŁOSOWANIE za wyborem Przewodniczącego komisji Budżetu 
Udział w głosowaniu wzięło 14 Radnych 
Oddano 13 głosów „za” 

• Radny Krzysztof Grzywnowicz 
• Radna Hanna Caban 
• Radna Olga Grajek – Górecka 
• Radny Marek Leciaho 
• Radna Jolanta Szymczak 
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• Radny Mirosław Dziewiałtowicz 
• Radny Tomasz Rymaszewski 
• Radny Roman Marciniak 
• Radny Krzysztof Psykała 
• Radna Ewelina Gabryszewska 
• Radna Barbara Płomińska 
• Radny Andrzej Basarab 
• Radny Andrzej Staszak 

Oddano 1 głos „wstrzymujący” 
• Radny Denis Tomala 

Przedstawiona sprawa została zaopiniowana pozytywnie większością głosów. 

 

Radny Krzysztof Grzywnowicz zaproponował na Przewodniczącego komisji Komunalnej 
Radnego Andrzeja Staszaka. Radny wyraził zgodę. 

W związku z brakiem innych zgłoszeń Przewodniczący Rady zamknął listę kandydatów. 

GŁOSOWANIE za wyborem Przewodniczącego komisji Komunalnej 
Udział w głosowaniu wzięło 14 Radnych 
Oddano 13 głosów „za” 

• Radny Krzysztof Grzywnowicz 
• Radny Denis Tomala 
• Radna Hanna Caban 
• Radna Olga Grajek – Górecka 
• Radny Marek Leciaho 
• Radna Jolanta Szymczak 
• Radny Mirosław Dziewiałtowicz 
• Radny Tomasz Rymaszewski 
• Radny Roman Marciniak 
• Radny Krzysztof Psykała 
• Radna Ewelina Gabryszewska 
• Radna Barbara Płomińska 
• Radny Andrzej Basarab 

Oddano 1 głos „wstrzymujący” 
• Radny Andrzej Staszak 

Przedstawiona sprawa została zaopiniowana pozytywnie większością głosów. 

Radny Tomasz Rymaszewski zaproponował na Przewodniczącego komisji Publicznej 
Radnego Mirosława Dziewiałtowicza. Radny wyraził zgodę. 

W związku z brakiem innych zgłoszeń Przewodniczący Rady zamknął listę kandydatów. 



str. 7 
 

GŁOSOWANIE za wyborem Przewodniczącego komisji Publicznej 
Udział w głosowaniu wzięło 14 Radnych 
Oddano 13 głosów „za” 

• Radny Krzysztof Grzywnowicz 
• Radna Hanna Caban 
• Radna Olga Grajek – Górecka 
• Radny Marek Leciaho 
• Radna Jolanta Szymczak 
• Radny Tomasz Rymaszewski 
• Radny Roman Marciniak 
• Radny Krzysztof Psykała 
• Radna Ewelina Gabryszewska 
• Radna Barbara Płomińska 
• Radny Andrzej Basarab 
• Radny Andrzej Staszak 
• Radny Denis Tomala 

Oddano 1 głos „wstrzymujący” 
• Radny Mirosław Dziewiałtowicz 

Przedstawiona sprawa została zaopiniowana pozytywnie większością głosów. 

Radna Barbara Płomińska zaproponowała na Przewodniczącego komisji Skarg, wniosków i 
petycji Radną Hannę Caban. Radna wyraziła zgodę. 

W związku z brakiem innych zgłoszeń Przewodniczący Rady zamknął listę kandydatów. 

GŁOSOWANIE za wyborem Przewodniczącego komisji skarg, wniosków i petycji 
Udział w głosowaniu wzięło 14 Radnych 
Oddano 13 głosów „za” 

• Radny Krzysztof Grzywnowicz 
• Radna Olga Grajek – Górecka 
• Radny Marek Leciaho 
• Radna Jolanta Szymczak 
• Radny Tomasz Rymaszewski 
• Radny Mirosław Dziewiałtowicz 
• Radny Roman Marciniak 
• Radny Krzysztof Psykała 
• Radna Ewelina Gabryszewska 
• Radna Barbara Płomińska 
• Radny Andrzej Basarab 
• Radny Andrzej Staszak 
• Radny Denis Tomala 

Oddano 1 głos „wstrzymujący” 
• Radna Hanna Caban 
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Przedstawiona sprawa została zaopiniowana pozytywnie większością głosów. 

Przewodniczący poinformował, że zgodnie ze statutem Radny może być członkiem najwyżej 
2 komisji stałych. Komisje mogą składać się od 3 do 8 radnych. Regulacja nie dotyczy 
Komisji Rewizyjnej. 

Czas rejestracji 01:28:20 -  01:40:19 przerwa w celu skompletowania składów osobowych 
komisji 

Przewodniczący komisji Rewizyjnej Marek Leciaho zaproponował skład komisji Rewizyjnej: 

1. Barbara Płomińska 
2. Roman Marciniak 
3. Mirosław Dziewiałtowicz 
4. Tomasz Rymaszewski 

 
GŁOSOWANIE w sprawie wyboru przewodniczącego i powołania członków Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy w Ustroniu Morskim 

Udział w głosowaniu wzięło14 Radnych 
Oddano 14 głosów” za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących” 

Uchwała nr I/3/2018 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 23 listopada 2018 roku w 
sprawie wyboru przewodniczącego i powołania członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w 
Ustroniu Morskim została podjęta jednogłośnie. 

Przewodniczący komisji Budżetu Denis Tomala zaproponował skład komisji Budżetu: 

1. Krzysztof Grzywnowicz 
2. Tomasz Rymaszewski 
3. Krzysztof Psykała 
4. Roman Marciniak 
5. Ewelina Gabryszewska 
6. Barbara Płomińska 
7. Andrzej Staszak 

GŁOSOWANIE w sprawie wyboru przewodniczącego i powołania członków Komisji 
Budżetu Rady Gminy w Ustroniu Morskim 

Udział w głosowaniu wzięło14 Radnych 
Oddano 14 głosów” za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących” 

Uchwała nr I/4/2018 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 23 listopada 2018 roku w 
sprawie wyboru przewodniczącego i powołania członków Komisji Budżetu Rady Gminy w 
Ustroniu Morskim została podjęta jednogłośnie. 
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Przewodniczący komisji Komunalnej Andrzej Staszak zaproponował skład komisji 
Komunalnej: 

1. Jolanta Szymczak 
2. Marek Leciaho 
3. Krzysztof Psykała 
4. Andrzej Basarab 

Radny Marek Leciaho zrezygnował z członkostwa w komisji Komunalnej. 

Przewodniczący komisji Komunalnej Andrzej Staszak ponownie zaproponował skład komisji 
Komunalnej: 

1. Jolanta Szymczak 
2. Krzysztof Psykała 
3. Andrzej Basarab 

GŁOSOWANIE w sprawie wyboru przewodniczącego i powołania członków Komisji 
Komunalnej Rady Gminy w Ustroniu Morskim 

Udział w głosowaniu wzięło14 Radnych 
Oddano 14 głosów” za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących” 

Uchwała nr I/5/2018 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 23 listopada 2018 roku w 
sprawie wyboru przewodniczącego i powołania członków Komisji Komunalnej Rady Gminy 
w Ustroniu Morskim została podjęta jednogłośnie. 

Przewodniczący komisji Publicznej Mirosław Dziewiałtowicz zaproponował skład komisji 
Publicznej: 

1. Jolanta Szymczak 
2. Hanna Caban 
3. Ewelina Gabryszewska 
4. Olga Grajek – Górecka 

GŁOSOWANIE w sprawie wyboru przewodniczącego i powołania członków Komisji 
Publicznej Rady Gminy w Ustroniu Morskim 

Udział w głosowaniu wzięło14 Radnych 
Oddano 14 głosów” za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących” 

Uchwała nr I/6/2018 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 23 listopada 2018 roku w 
sprawie wyboru przewodniczącego i powołania członków Komisji Publicznej Rady Gminy w 
Ustroniu Morskim została podjęta jednogłośnie. 

Przewodniczący komisji Skarg, Wniosków i Petycji Hanna Caban zaproponowała skład 
komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 
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1. Olga Grajek – Górecka 
2. Marek Leciaho 

GŁOSOWANIE w sprawie wyboru przewodniczącego i powołania członków Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy w Ustroniu Morskim 

Udział w głosowaniu wzięło14 Radnych 
Oddano 14 głosów” za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących” 

Uchwała nr I/7/2018 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 23 listopada 2018 roku w 
sprawie wyboru przewodniczącego i powołania członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Gminy w Ustroniu Morskim została podjęta jednogłośnie. 

Ad. 8. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Ustronie 
Morskie Bernadety Borkowskiej (cza rejestracji: 01:48:09 – 02:16:10) 

Czas rejestracji: 01:48:49 – 02:13:00 przerwa w celu zapoznania się z projektem uchwały. 

Przewodniczący Rady poinformował, że w czasie przerwy w Biurze Rady obraduje komisja 
Budżetu w sprawie projektu uchwały dot. ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Ustronie 
Morskie Bernadety Borkowskiej.  

Przewodniczący komisji Budżetu Denis Tomala przedstawił pozytywnie zaopiniowany przez 
komisję Budżetu projekt uchwały dot. ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Ustronie 
Morskie Bernadety Borkowskiej, w której ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy 
Ustronie Morskie Bernadety Borkowskiej 
- wynagrodzenie zasadnicze w wysokości – 4 700, 00 zł.  
- dodatek funkcyjny w wysokości – 1 700, 00 zł. 
- dodatek specjalny w wysokości 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
łącznie w kwocie – 2 560, 00 zł.  
- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego 
w wysokości - 940, 00 zł. 
Ponadto Wójtowi Gminy Ustronie Morskie zgodnie z właściwymi przepisami przysługuje 
dodatkowe wynagrodzenie roczne.  

GŁOSOWANIE w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Ustronie Morskie 
Bernadety Borkowskiej  

Udział w głosowaniu wzięło14 Radnych 
Oddano 14 głosów” za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących” 

Uchwała nr I/8/2018 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 23 listopada 2018 roku w 
sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Ustronie Morskie Bernadety Borkowskiej 
została podjęta jednogłośnie. 

Przewodniczący poinformował, że łącznie jest to kwota 9 900, 00 zł brutto, porównując do 
Wójta poprzedniej kadencji jest to kwota o 2 000, 00 zł brutto niższa. 
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Przewodniczący poinformował, że zgodnie z Art. 24h ustawy o samorządzie gminnym Radni 
i Wójt składają pierwsze oświadczenie majątkowe w terminie 30 dni od dnia złożenia 
ślubowania. Do pierwszego oświadczenia majątkowego radny jest obowiązany dołączyć 
informację o sposobie i terminie zaprzestania prowadzenia działalności gospodarczej z 
wykorzystaniem mienia gminy, w której uzyskał mandat, jeżeli taką działalność prowadził 
przed dniem wyboru. Kolejne oświadczenia majątkowe są składane przez radnego i wójta, co 
roku do dnia 30 kwietnia, według stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego, oraz na 
2 miesiące przed upływem kadencji. Pierwsze oświadczenie majątkowe powinno zawierać 
aktualną informację o stanie majątkowym na dzień wypełnienia oświadczenia (czas 
rejestracji: 02:16:10 – 02:17:50) 

Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Grzywnowicz w związku z wyczerpaniem porządku 
obrad zamknął I sesję VIII Kadencji Rady Gminy w Ustroniu Morskim (czas rejestracji: 
02:17:51 – 02:18:08) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Czas trwania sesji : 10:00 – 12:36 
Protokołowała: Joanna Korczyk 

 


